
Pachet materiale personalizate

I.D.: 96754932

Data publicarii	29.04.24	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.721,30 RON - 3.721,30 RON

Descriere: Pachet materiale personalizate cuprinde: Carnețel A6 BUNTA, print UV, 1 pozitie: 14,8x100= 1480,00 lei Mapă A4 din carton IMVELO, print UV, 1 pozitie: 28,48x 25= 712,00 lei Set ARQUITECT, print UV, 1 pozitie: 41,36 x15= 620,40 lei Set cablu KAPELI, print UV, 1 pozitie: 41,54x10= 415,40 lei Suport notițe CEMBRA, gravura, 1 pozitie: 9,87x 50= 493,50. Valoare totala pachet: 3721,30 lei fara TVA
